
Verordening sociaal domein Kaag en Braassem 2017, eerste wijziging

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 maart 2017:

 

gelet op de artikelen 2.9, 2.10, 2.12 en 8.1.1 van de Jeugdwet, de artikelen 2.1.3, 2.1.4, 2.1.6, 2.1.7, 2.3.6,

en 2.6.6 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, de artikelen 6, 8, 8a, 8b, 10b en 47 van de

Participatiewet, artikel 35 van de IOAW en artikel 35 van de IOAZ en artikel 156 van de Gemeentewet;

besluit:

 

vast te stellen de Verordening sociaal domein Kaag en Braassem 2017, eerste wijziging

Artikel I
In artikel 55, lid 1, eerste zin, worden ‘47, 48, 50, 53, 54 en 55’ vervangen door: 40, 41, 43, 46, 47 en 48.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem gehouden

op 27 maart 2017

de griffier

drs. K.A. van der Pas

de voorzitter,

mr. K.M. van der Velde-Menting

Nr. 116800

GEMEENTEBLAD 7 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem

Gemeenteblad 2017 nr. 116800 7 juli 20171


